
SMLOUVA O ZAÚSTĚNÍ STRAVOVÁNÍ

Dodavatel:

Základní škola Mohelnice 
Vodní 27, 789 85 Mohelnice 
Příspěvková organizace
Zastoupená : Ing. Miroslavem Hlouškem - ředitelem školy
IČO: 00852937
DIČ: CZ00852937
Bankovní spojení: 19-1199810207/0100

a

Objednatel:

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Zastoupeno : Ing. Pavlem Kubou - starostou města
IČO: 00303038
DIČ: CZ00303038

Uzavírají tuto smlouvu:

I.
Předmět plněníŠkolní jídelna se zavazuje připravovat stravu pro zaměstnance Městského úřadu Mohelnice [dále jen MěÚ Mohelnice). Připravené obědy budou chystány do dodaných termonádob, které jsou majetkem objednatele. Součástí dodávky stravy je průvodní list, ve kterém jsou uvedeny informace o obsahu nádob, teplotě jídla a počtu porcí. Strava bude připravena a nachystána k odvozu nejpozději do 11:00 hodin.V období letních prázdnin - 1 měsíc v roce, školní jídelna stravu nedodává. 0 této skutečnosti uvědomí objednatele 1 měsíc před odstávkou.

II.
Cena oběda a platební podmínkyCena za jeden odebraný oběd činí 62 Kč včetně DPH. V případě, že dojde ke změně cen potravin a nákladů, bude cena oběda upravena dodavatelem dodatkem ke smlouvě.Úhrada stravného proběhne bezhotovostní platbou na základě dodavatelem vystavené faktury na účet dodavatele, a to do 14 dnů od doručení faktury.



Číslo účtu pro úhradu je: 19-1199810207/0100. Při prodlení splacením faktury se objednavatel zavazuje uhradit penále ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení.
III.

Způsob objednání a převzetí stravyObjednání stravy zaměstnanců bude probíhat prostřednictvím internetového systému na adrese www.strava.cz . Každému strávníkovi budou zaslány přihlašovací údaje do systému a na základě jeho objednávek je strava na konci měsíce vyúčtována MěÚ.Pověřený pracovník MěÚ Mohelnice zajistí dodání přesného počtu čistých termonádob na přepravu jídla nejpozději do 10:00 hod. Odvoz stravy proběhne v době od 10:45 do 11:30 hodin.Odběratel ručí za čistotu termonádob a neprodyšnost obalů. Objednatel zajistí dostatečné množství termonádob různých velikostí, aby vždy velikost nádoby odpovídala počtu porcí, které v nich budou přepravovány. V případě, že se tak nestane, nemůže dodavatel zajistit potřebnou teplotu jídla od doby naplnění do termonádob, do doby otevření odběratelem.
IV.

Ostatní ujednáníTato smlouva nabývá účinnosti 01.09.2017 podpisem smlouvy oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou.Smlouvu lze vypovědět písemně. Výpovědní lhůta je 1 měsíc. Smlouva zanikne písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou výpovědí jedné z nich.
V.Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá ze stran obdrží 1 výtisk.Tato smlouva bude uveřejněna v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí objednatel.Tato smlouva byla schválena Radou města Mohelnice dne 07.08.2017 usnesením číslo 1865/94/RM/2017.

V Mohelnici dne 10.08.2017
Ing. Miroslav Hloušek Ředitel školy Ing. Pavel Kuba Starosta města

http://www.strava.cz

